
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 9 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 317/2020 Rektora PW w sprawie powołania Rektorsko-Związkowego 

Zespołu ds. pracowniczych na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się, co 

następuje:  

§ 1 

 

1. Ze składu Rektorsko-Związkowego Zespołu ds. pracowniczych odwołuje się dr. inż. Krzysztofa 

Dziedzica, p.o. kanclerza. 

2. Do składu Rektorsko-Związkowego Zespołu ds. pracowniczych powołuje się dr Jolantę 

Ewartowską, p.o. kanclerza. 

    § 2 

 

W decyzji nr 317/2020 Rektora PW z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie powołania 

Rektorsko-Związkowego Zespołu ds. pracowniczych na kadencję 2020-2024 w § 1 wprowadza 

się zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) prof. dr hab. inż. Robert Zalewski, prorektor ds. studenckich;”; 

2) uchyla się pkt 4; 

3) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

     „4a) dr Jolanta Ewartowska, p.o. kanclerza;”; 

4) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) doc. dr hab. inż. Marek Kisilowski, KZ NSZZ „Solidarność” w PW;”; 

5) pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„13) dr hab. inż. Krzysztof Polakowski, RZ Związku Nauczycielstwa Polskiego w PW;”. 

 

 § 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


